
UCHWAŁA Nr 265/LII/2017

Rady Miejskiej w Gostyninie

z dnia  31 stycznia 2017 roku 

w  sprawie  przyjęcia  planu  pracy  Komisji  Rewizyjnej  Rady  Miejskiej  w  Gostyninie
na 2017 rok.

Na podstawie  art.  21  ust.  3  ustawy z  dnia  8  marca  1990  roku  o  samorządzie
gminnym (j.t. Dz.U. z 2016r., poz. 446 ze zm.) oraz § 90 ust. 1  Statutu Miasta Gostynina
uchwalonego  Uchwałą  Nr  231/XLV/2016  Rady  Miejskiej  w  Gostyninie  z  dnia  27
października 2016 roku, Rada Miejska w Gostyninie uchwala, co następuje:

§ 1.

Przyjmuje się roczny plan kontroli  Komisji  Rewizyjnej  Rady Miejskiej  w Gostyninie VII
kadencji na rok 2017, określony załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Andrzej Robacki



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 265/LII/2017

Rady Miejskiej w Gostyninie

z dnia  31 stycznia 2017 r. 

Plan  pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Gostyninie w 2017 roku

I kwartał 
1. Przyjęcie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2017 rok.
2. Kontrola zarządzeń wydanych przez Burmistrza Miasta w II półroczu 2016.
3. Realizacja wniosków Komisji Doraźnej ds. wyjaśnienia nieprawidłowości w latach 1996-

2016 (protokół  Komisji  nr 3/2016 z 28.11.2016):
a) zbadanie prawidłowości zapisu § 4 ust.5 i ust.6 Umowy koncesyjnej na roboty 

budowlane z dnia 11.07.2010 r. w odniesieniu do preumowy: § 2 pkt.4 preumowy;
b) zbadanie zasadności wydatkowania kwoty 170 800,00 zł na ponowne opracowanie 

dokumentacji przez firmę PION za kwotę 34 038,00 zł.
4. Informacja na temat stanu zaległości podatkowych: liczby dłużników, kwoty zadłużenia, 
      podejmowanych  czynnościach egzekucyjnych i uzyskanych efektach za lata 2015-2016.

II kwartał
1. Kontrola stanu dróg po zimie.
2. Dokonanie  oceny  pracy  Burmistrza  Miasta  Gostynina  w  kontekście  udzielenia

absolutorium.
3. Przegląd  struktury  organizacyjnej  Urzędu  Miasta  w  Gostyninie  –  stan  aktualny,

przewidywania  zmian. 
4. Kontrola dowolnie wybranego przetargu. 

III  kwartał
1. Informacja o realizacji  budżetu miasta za I półrocze 2017 roku,
2. Kontrola zarządzeń wydanych przez Burmistrza Miasta w I półroczu 2017,
3. Stan realizacji i rozliczenie wybranych zadań inwestycyjnych w I półroczu 2017.
4. Kontrola wykonania uchwał Rady Miejskiej podjętych w 2017 roku, za I i II kwartał. 

IV  kwartał
1. Kontrola wykonania uchwał Rady Miejskiej podjętych w 2017 roku.
2. Omówienie wyników finansowych spółek komunalnych za 2016 rok.
3. Kontrola  Miejskiego  Ośrodka Sportu  i  Rekreacji  w Gostyninie  i  Miejskiego  Ośrodka

Sportów Wodnych i Zimowych.
4. Podsumowanie działalności Komisji Rewizyjnej za 2017 rok.

Dodatkowo według potrzeb:
Realizacja zadań doraźnych zleconych przez Radę Miejską  i  rozpatrywanie skarg na działalność Urzędu 
Miasta.

Uwaga:
Kontrole, porady, opinie i ekspertyzy z udziałem ekspertów posiadających wiedzę fachową 
w zakresie związanym z przedmiotem działania Komisji Rewizyjnej.


